sensu et for. a q̄ est influentia obiq̄ se fibz p̄nalaibz. et e
 vnaq̄ in for et for se fibuluar: si d̄stricq̄ p̄ hor q̄ q̄ luit p̄nau
 laibz sensibz organibz p̄nalaibz sensu et for p̄nau p̄nau
 huius et ali p̄o organo. Et sic videtur d̄stricq̄ se n̄ voluit p̄ hor
 q̄ dicit ea esse alia l' eade abduire est p̄ v̄de for et for: et p̄
 d̄stricq̄ p̄ hor q̄ illud v̄ndi at̄ d̄stricq̄ aliq̄ d̄stricq̄ et influentia l' p̄
 sup̄ d̄stricq̄. et hor n̄ d̄ d̄stricq̄: n̄ p̄ hor q̄ est d̄stricq̄ s̄m̄
 in v̄ndi et idem et d̄stricq̄. Et sic sensu eade n̄ d̄ d̄stricq̄: n̄ p̄ hor
 q̄ d̄stricq̄ et in s̄m̄. est vnaq̄ et d̄stricq̄. ut id ad horu de
 claud est p̄ p̄nalaibz de p̄nato.

Iste est 3^o lib de ala si d̄stricq̄ d̄m̄ Aliti et atiq̄. In q̄ p̄
 d̄stricq̄ de p̄n̄ intellectia. et de v̄nre s̄ loca motua. Et
 d̄stricq̄ in q̄nca s̄ q̄ p̄nalaibz p̄ ordine in p̄stricq̄. In p̄
 tractatu ondit d̄stricq̄ a sensu extioi et v̄tioi. ondit q̄d sit p̄nala
 sia: sub q̄ noie v̄tiois sensu d̄stricq̄ s̄ue notificat. Et d̄stricq̄ in
 duo ca. In p̄ ondit error atiq̄ opinatu ut m̄ eade ee cu sensu.
 In 2^o no ondit q̄d sit p̄nala sia et q̄ eiq̄ p̄nalaibz. Quo ad p̄nala
 d̄stricq̄ p̄ v̄nca maxie d̄stricq̄ aut̄ aucta ab v̄nca: duabz d̄stricq̄ s̄
 motua s̄ loca: et in eo q̄ intelligit d̄stricq̄ et s̄ct̄. V̄ndi aut̄
 atiq̄ q̄ d̄stricq̄ et sapie q̄d t̄n e s̄p̄nala s̄m̄ v̄nca: fiat istis co:
 p̄nalaibz: t̄n idem ois exis cu sentire quoda. eo q̄ s̄ eos t̄n re e
 s̄ p̄nala sia ne no v̄nre opai. Probabat aut̄ dom̄ sua hor roe
 d̄stricq̄ v̄tioi queit viduar et d̄stricq̄ aliq̄ entia eo for e apud
 v̄tioi. et intellectui eo queit viduar s̄ue d̄stricq̄: q̄ v̄nca e q̄da
 sentire et v̄nca q̄da sensu. Et in hor errore s̄t Empedocles qui
 dicit volutate et affectu augem l' minui ad p̄nala delectabile: ca
 in v̄tioi q̄ in aliis atiq̄: Voluntas aut̄ et appetit n̄ s̄ si de
 aliq̄ appeteo in hor id notua. Id q̄ q̄d auget volutate p̄nala
 et mutat ea est id q̄d s̄p̄nala sapie p̄stat: s̄nd q̄ p̄stat sapie et
 v̄nca: p̄nala aut̄ e s̄ formi co: porate: q̄ v̄nca et sapie est s̄ p̄nala
 sia co: porate: sicut et sentire. Et eade s̄m̄ suffragat v̄nca ho:
 memi q̄d Curo e greco in lat̄nu d̄stricq̄: ut v̄nca t̄n libo quo
 de simbz bonoz et maloz et Auḡ 1^o de citate dei ca. 9^o. Et s̄

isti. Tales sunt homines meret qui per ipsum autem lucem
traus. Quorum magis per se facere experit dices quod homines dicitur talem
ipsum esse in tremis hominibus que in die dicitur sine gaudet per deos et
viroz. Sed enim deoz celestium et planetarum est sol. eo quod tribuit
eis motum et lumen sicut in libro de rebus dicitur. Et idem est et per
viroz. quod homo gnat homines ex materia et sol. In die autem per lucem sol
gduat calorem ab istis ad organa sensuum exteriorum et perficit opera
suis sensibiles. Et si talis est ista materia intelligitur que est deus corporis
sicut sensus. Et sic dicitur ista opinio quod non fiat organo corporis sicut
per ipsum directe esset sed peruenit corporis celestium sicut sentire. Et
Et isti qui per modo dicitur et afferunt quod non gignit sentire nisi per
si sicut sicut in libro ubi ponitur fuerit nonum quod dicitur spiritus in
de materia autem de materia est dicitur quod autem ex hoc sicut dicitur sicut gignit
autem autem gignit nonum et nonum sicut intelligitur. Et de ex omni
corporibus corporibus: et per quod est ista per organa sicut sensus et sic non
est in materia de materia. Et sic per ista opinio autem per ista ad materiam
per ista ad ista per ista. Quod ad ista dicitur per ista ad ista
talem tam gignit et sicut dicitur gignit nonum et gignit ista sicut
locuti quod debuit afferre sicut dicitur deceptio sicut ignorare quod non
forent. autem in errore et ignorantia magis sicut per ista autem per ista
autem autem autem autem autem autem autem autem autem autem autem autem
per ista et per ista et per ista in errore per ista. et in per ista
si per ista qui dicitur sicut sicut sicut et intelligitur et gignit autem esse
gignit ex omni per ista dicitur errore et ignorantia autem esse. si autem
et videtur aliquid et via in ista per ista fuerit in ista per ista in ista dicitur
per ista et gignit sicut esse via qui in ista dicitur. Et hoc opinio est
dicit autem gignit deceptio et ignorantia causat ex tactu corporis
aliquid dicitur ad autem. et tunc sicut autem non ex omni per ista
dicitur et quod illa ex ista sicut est gignit sicut erat ea: tunc sicut dicitur
tunc sicut et ista de illis rebus. et qui sicut ea aliquid et non est sicut
tudo apud ea: tunc gignit deceptio et ignorantia per ista et per ista
illi dicitur eorum quo dicitur quod sicut sicut gignit. Et sic autem sicut
causatur a gignit. et idem sicut sicut ad tactu causat sicut
et dicitur eorum quo dicitur causatur ignorantia et deceptio. Et